«Одыб»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

	Совет
сельского поселения

«Нившера»

	ПОМШУÖМ (ПРОЕКТ)
РЕШЕНИЕ

	2024 года
	                                            №

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Нившера)

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Нившера»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 1 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования сельского поселения «Нившера» Совет сельского поселения «Нившера» решил:

1. Внести в Устав муниципального образования сельского поселения «Нившера», принятый решением Совета сельского поселения «Нившера» от 17 февраля 2006 г. № 1-4/1 «О принятии Устава муниципального образования сельского поселения «Нившера», следующие изменения:

1.1. Статью 23 дополнить частью 4 следующего содержания:

 «4. Положение о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию сельского поселения «Нившера» устанавливается (определяется) нормативным правовым актом (постановлением) администрации муниципального образования сельского поселения «Нившера».».

2. Настоящее решение вступает в силу в порядке, предусмотренном федеральным законодательством.

Глава сельского поселения                                                         Н.С. Изъюрова
_1179658866.doc
[image: image1.png]